社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 111年 8月 11日
發文字號：（111）麟字第 1018號
附件：

主旨：函知本區拜會新竹縣議會暨總監訪問該專區日期地點，請個別逐項通知

      該出、列席人員準時出席，並準備訪問各項事宜，敬請查照。
說明：
      1、拜訪新竹縣議會
         (1)時間：8 月 16日上午 10時 50分集合，上午 11時拜會議長
         (2)集合地點：新竹縣議會
         (3)出席人員：前總監、專區主席、分區主席、分會會長

  (4)出席人員請著正式服裝並攜帶名片
         (5)若未能出席拜訪議長之人員以電話回覆 G1區，若未回覆者視同

     參加。
2、總監訪問新竹縣區（第 7、8、9專區）：
   時間：8月 16日下午 17:30開始

          地點：新竹豐邑喜來登大飯店
                (新竹縣竹北市光明六路東一段 265 號)
          （1）出席人員：專區主席、秘書主任、財務主任、編輯委員、
                         新會員發展委員。
                         分區主席、秘書、財務、新會員發展委員。
                         分會會長、前任會長、第一副會長、秘書、財務、
                         連絡、總管。
          （2）列席人員：所屬專區之前總監、理監事、委員會主席、駐區總
                         監特別顧問、大使團隊。
          （3）準備事項：場所佈置及訪問應準備各項事宜。
                         請各專區主席彙整各分會工作計劃，代表全專區各
                         分會提出口頭及書面資料報告。

正本：第 7、8、9專區主席、第 13、14、15、16、17、18分區主席、
      新竹縣各分會會長、秘書
副本：前任總監、第一副總監、第二副總監、前總監、行政幹部、理監事
      委員會主席、駐區總監特別顧問、大使團隊

     理事長(總監)

社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會(300-G1 區)
總監訪問程序表

一、 典禮開始

二、 主席就位 (鳴鐘宣佈開會)

三、 全體肅立

四、唱國歌

五、向國旗暨獅子旗行最敬禮（請脫帽、鞠躬、請復帽）

六、誦讀獅友八大信條（請全體獅友一起朗誦）

七、唱歡迎總監歌

八、介紹總監及與會獅友

九、主席致詞

十、會務報告

十一、總監訪問程序

  １．總監致詞

 ２．區務報告（秘書長、財務長）

 ３．列席獅友致詞

 ４．區務建言

 ５．總監講評

十二、專區主席致贈總監紀念品

十三、總監頒贈總監章旗

十四、禮成(鳴鐘宣佈閉會)

WELCOME TO GOVERNOR 歡迎總監歌

Ｇ3/4

１．１│１  ５  ３．３│３ １  １ ３│５ ５ ４ ３│２－２．３│

獅  子  之  光
‧
，光  芒  萬 丈，嘉 賓  蒞 臨 齊 歡  唱，獅  子

我  們  獅  友，奮  發  有 為，六 大  標 的 永 不  違，增  進

│４ ４４  ３ ２│３ １  １ ３│２ ５ ７ ２│１－１．１│

之  聲 ，聲 震  四 野，熱 忱  歡 迎
‧

 區
‧
 總  監，我  們

友  誼 ，精 誠  相 對，獅 子  精 神 真 可  貴，歡  迎

│１ ５ ３．３│３ １  １．３│５ ５ ４ ３│２－２．３│

獅 友
‧
 遵  守  會 規，八  大  信 條 齊 讚  美，各  就

總 監 追  隨  總 監，獅  子  光 耀 四 海  內，嘉  賓

│４ ４  ３  ２│３ １1  １．３│２ ５ ７ ２│１－     │

崗 位，貢  獻  智  慧，功  在  社 會
‧

 全
‧
 人  類

蒞 臨，友  情  珍  貴，還  望  光 臨 多 幾  回